1

第９回白山市教育委員会会議録

１ 日 時 令和６年８月２８日（水）午後２時５５分

２ 場 所 白山市役所本庁舎４階 ４０２会議室

３ 出席者

教育長       清水 茂

教育長職務代理者  竹内 千恵子

教育委員      小寺 正彦

教育委員      尾張 勝也

教育委員      安川 薫

教育委員      佐賀 一夫

４ 事務局

   教育部長      谷口 由紀枝

   教育総務課長    西村 幸広

   学校指導課長    齋藤 信之

  書記職

教育総務課係長   山﨑 有香

学校指導課指導主事 手取屋 直枝

学校指導課指導主事 平田 晃太郎

５ 案件

議案第３３号 令和７年度使用中学校用教科書の採択について

６ 議事の経過等 以下のとおり

   清水教育長の開議あいさつに続いて、議事録署名委員として安川委員を指名した。

   本日の議題について、清水教育長が議案第３３号を非公開とするよう発議し、全会一致で

非公開とすることを決定した。議案第３３号について、非公開で審議に入り、採択を行い、

閉会した。

  【案件の説明および諸報告について】

   案件について、事務局より説明・報告し、原案通り承認された。